
РАСПОРЕД ЗА ВЛЕГУВАЊЕ И ИЗЛЕГУВАЊЕ НА УЧЕНИЦИТЕ 

ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 
ГЛАВЕН ВЛЕЗ ВО УЧИЛИШНАТА ЗГРАДА ГЛАВЕН ВЛЕЗ ВО УЧИЛИШНАТА ЗГРАДА 

Од 7,30 до 7,45 Од 7,45 до 8,00 

I А, I Б, I В 

 

VI А, VI Б 

VIII А , VIII В 

IX А 

За време на големиот одмор излегуваат од 
помошниот влез во делот кај паркингот во горниот 

дел од училишниот двор 

 

За време на големиот одмор учениците од  VIII А , 
VIII В и IX А излегуваат исто на главниот влез од 

училишната зграда во најгорниот дел од спортските 
игралишта, додека учениците од VI А, VI Б 

излегуваат во делот кај спортското игралиште над 
паркингот 

По завршувањето на редовните часови излегуваат 
на главниот влез/излез 

По завршувањето на редовните часови излегуваат 
на главниот влез/излез 

ПОМОШЕН ВЛЕЗ КАЈ БИСТАТА НА КОЧО РАЦИН ПОМОШЕН ВЛЕЗ КАЈ БИСТАТА НА КОЧО РАЦИН 

Од 7,30 до 7,45 Од 7,45 до 8,00 

II А,II Б, 
III А,III Б 

 

IV А, IV Б 
VI В 
VII В 

За време на големиот одмор излегуваат во 
предниот дел од училишниот двор 

 

За време на големиот одмор учениците од 
 IV А, IV Б излегуваат  

 во долниот дел под бистата,  учениците од VI В , VII 
В излегуваат во делот кај спортското игралиште над 

паркингот  

По завршувањето на редовните часови излегуваат 
на истиот влез/излез 

По завршувањето на редовните часови излегуваат 
на истиот влез/излез 

ПОМОШЕН ВЛЕЗ ВО СТАРИОТ ДЕЛ ОД 
УЧИЛИШНАТА ЗГРАДА КАЈ ЉУЉАШКИ 

ПОМОШЕН ВЛЕЗ ВО СТАРИОТ ДЕЛ ОД 
УЧИЛИШНАТА ЗГРАДА КАЈ ЉУЉАШКИ 

Од 7,30 до 7,45 Од 7,45 до 8,00 

V А,V Б 

 

VII А, VII Б 

VIII Б 

IX Б, IX В 

За време на големиот одмор учениците излегуваат 
во долниот дел на училишниот двор под бистата  

За време на големиот одмор учениците од  VII А, 
VII Б излегуваат во делот кај спортското игралиште 
над паркингот, учениците од VIII Б излегуваат  во 

најгорниот дел од спортските игралишта, 
учениците од IX Б, IX В 

излегуваат во дворот околу љуљашките 

По завршувањето на редовните часови излегуваат 
на истиот влез/излез 

По завршувањето на редовните часови излегуваат 
на истиот влез/излез 

 


